

**Lucrari de constructie a
terenului de sport din str.
Veronica Micle, mun. Straseni,
pe terenul public cu nr. cad.
8001113391**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Teren EPDM Multisport. Utilaj**

Valoarea de deviz 113 975,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	TsH38A aplicativ	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal (Se exclude: Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic; Dulgher; Vopsea gri v.821 ntr 90-80)	buc	2,00	911,10 308,00	1 822,21 616,00
2	TsH38F aplicativ	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - panou de baschet pe portile de fotbal (Se exclude: Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic; Dulgher; Vopsea gri v.821 ntr 90-80)	buc	2,00	1 701,86 495,20	3 403,71 990,40
3	TsH38D aplicativ	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (Se exclude: Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s.	buc	1,00	841,31 238,40	841,31 238,40

1	2	3	4	5	6	7
		A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1; Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic; Dulgher; Vopsea gri v.821 ntr 90-80)				
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			6 067,23
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			442,75
		<i>Tansport</i>	7 %			295,57
		<i>Total</i>				6 805,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 402,05
		<i>Total</i>				8 207,60
		<i>Benificiu</i>	3 %			246,23
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				8 453,83 1 844,80
		2. Utilaj				
4		Poarta de minifotbal 3x2m / Profil 120x100 mm, cu canal pentru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa + Set cos pentru baschet (tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa)	buc	2,00	34 500,00 0,00	69 000,00 0,00
5		Set Pilon Volei profil 80x80 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	buc	1,00	16 500,00 0,00	16 500,00 0,00
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			85 500,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			1 026,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				86 526,00

		Сумма по смете	lei			94 979,83
		TVA	20 %			18 995,97
		Total deviz:				113 975,80
		Inclusiv salariu				1 844,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
terenului de sport din str.
Veronica Micle, mun. Straseni,
pe terenul public cu nr. cad.
8001113391**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Teren EPDM Multisport. Utilaj**

Valoarea de deviz 113 975,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,08	80,00	1 206,40
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,98	80,00	638,40
		Total manopera				1 844,80

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,539	350,00	888,65
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,999	300,00	599,70
3.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,17	0,00	0,00
4.	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	1,188	0,00	0,00
5.	2310	Set cos pentru baschet (tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa) + Poarta de minifotbal 3x2m / Profil 120x100 mm, cu canal pentru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	buc	2,00	34 500,00	69 000,00
6.	232	Set Pilon Volei profil 80x80 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	buc	1,00	16 500,00	16 500,00
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 089,99	2,50	2 724,98
8.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,762	0,00	0,00
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,455	20,00	9,10
		Total materiale de construcții				89 722,43
		Total utilaje de construcții				0,00

Сумма по смете	lei	94 979,83
TVA	20 %	18 995,97

Total deviz:

**113 975,8
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a terenului de sport din str. Veronica Micle, mun. Strasen, pe terenul public cu nr. cad. 8001113391

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	TsH38A aplicativ	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal (Se exclude: Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic; Dulgher; Vopsea gri v.821 ntr 90-80)	buc			911,10 308,00
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	80,00	200,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	80,00	107,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,50	388,58
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	350,00	127,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	300,00	86,10
	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,5940	0,00	0,00
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,3810	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	20,00	1,38
		Прямые затраты	lei			1 822,21
2	TsH38F aplicativ	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - panou de baschet pe portile de fotbal (Se exclude: Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic; Dulgher; Vopsea gri v.821 ntr 90-80)	buc			1 701,86 495,20
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	80,00	325,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	80,00	169,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	2,50	779,62
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	350,00	253,75
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,0850	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	300,00	170,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	20,00	2,58
		Прямые затраты	lei			3 403,71
3	TsH38D aplicativ	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (Se exclude: Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657; Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1; Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm; Zugrav vopsitor; Lacatus mecanic; Dulgher; Vopsea gri v.821 ntr 90-80)	buc			841,31 238,40
	7123010010200	Betonist	h-om	1,9200	80,00	153,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0600	80,00	84,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,50	388,58
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	350,00	127,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	300,00	86,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0590	20,00	1,18
		Прямые затраты	lei			841,31
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
4		Poarta de minifotbal 3x2m / Profil 120x100 mm, cu canal pentru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa + Set cos pentru baschet (tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa)	buc			34 500,00 0,00
	2310	Set cos pentru baschet (tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa) + Poarta de minifotbal 3x2m / Profil 120x100 mm, cu canal pentru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	buc	1,0000	34 500,00	34 500,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			69 000,00
5		Set Pilon Volei profil 80x80 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	buc			16 500,00 0,00
	232	Set Pilon Volei profil 80x80 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	buc	1,0000	16 500,00	16 500,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			16 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.